

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1782240129312 / 21638120 din 03 iulie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Bunuri/servicii							în termen de până la 5 zile calendaristice de la data înregistrării contractului, dar nu mai târziu de 31 iulie 2026, la sediul Agenției Naționale pentru Sănătate Publică, mun. Chișinău, str. Gheorghe Asachi nr. 67/A		
	Bunuri/servicii									
	1. Burete universal, set 5 bucăți	set / 5 buc	600	9,55	11,46	5730,00	6876,00			
	2. Dezinfectan pentru suprafețe	litri	200	41,70	50,04	8340,00	10008,00			
	3. Detergent pentru vase	flacon	300	13,75	16,50	4125,00	4950,00			
	4. Detergent praf pentru curățat	bucata	300	7,60	9,12	2280,00	2736,00			
	5. Degresant universal	bucata	144	40,00	48,00	5760,00	6912,00			
	6. Detergent pentru rufe automat. Ambalaj 5 kg	bucata	100	147,90	177,48	14790,00	17748,00			
	7. Hârtie pentru maini / prosoape hârtie	bucata	3000	16,35	19,62	49050,00	58860,00			
	8. Hârtie igienică instituțională	rola	3000	13,75	16,50	41250,00	49500,00			
	9. Înnălbitor	bucata	500	7,10	8,52	3550,00	4260,00			
	10. Lavete din microfibră	set / 4 buc	200	21,65	25,98	4330,00	5196,00			
	11. Lavete universale	set / 3 buc	200	8,00	9,60	1600,00	1920,00			
	12. Mănuși menaj	perechi	500	10,60	12,72	5300,00	6360,00			
	13. Odorizant WC	bucata	100	14,65	17,58	1465,00	1758,00			
	14. Polirol mobilier	flacon	50	14,40	17,28	720,00	864,00			
	15. Prosop hârtie rolă	rola	100	99,15	118,98	9915,00	11898,00			
	16. Saci menajeri 35 L	rola	500	9,35	11,22	4675,00	5610,00			
	17. Saci menajeri 60 L	rola	200	9,60	11,52	1920,00	2304,00			
	18. Saci menajeri 120 L	rola	100	17,45	20,94	1745,00	2094,00			
	19. Săpun de rufe 72%	bucata	100	6,05	7,26	605,00	726,00			
	20. Săpun lichid 5L	bucata	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00			
	21. Săpun lichid 500 ml	bucata	200	9,55	11,46	1910,00	2292,00			
	22. Săpun-spumă pentru dozator	bucata	700	117,50	141,00	82250,00	98700,00			
	23. Șervețele masă	bucata	120	4,65	5,58	558,00	669,60			
	24. Soluție curățare geamuri	bucata	250	11,00	13,20	2750,00	3300,00			
	25. Soluție curățare podele 1 L	bucata	300	9,95	11,94	2985,00	3582,00			

39800000-0	26. Detergent lichid pentru suprafete 5 L	bucata	100	44,15	52,98	4415,00	5298,00	in termen de pana la 5 zile calendaristice de la data înregistrării contractului, dar nu mai târziu de 31 iulie 2026, la sedlul Agenției Nationale pentru		
	27. Soluție dezinfectant WC 1 l	bucata	200	13,75	16,50	2750,00	3300,00			
	28. Soluție desfundare țevi	bucata	100	13,30	15,96	1330,00	1596,00			
	29. Detergent acid pentru curatarea teracotei 4 l	canistra	10	319,50	383,40	3195,00	3834,00			
	30. Balsam rufe în canister de 5 l	canistra	100	41,67	50,00	4166,67	5000,00			
	TOTAL PE LOT					276209,67	331451,60			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL